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โครงสร้างการบริหารงาน กลุ่มสาระการเรียนรู้............... โรงเรียนพัทลุง
1.  ข้อมูลบุคลากร
	1.1   จำนวนบุคลากรในกลุ่มสาระการเรียนรู้

ตาราง 1	แสดงจำนวนบุคลากรของกลุ่มสาระจำแนกตามตำแหน่ง/วิทยฐานะ/วุฒิการศึกษา/ความสามารถพิเศษ
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	ตำแหน่งเลขที่
	ตำแหน่งวิทยฐานะ
	วุฒิการศึกษา
	ความสามารถพิเศษ

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	









      ตาราง 2	แสดงอัตรากำลังกลุ่มสาระการเรียนรู้.................   งานสอน ภาคเรียนที่ 1/2567
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	วิชาที่สอน
	ชั้น
	จำนวน (ห้อง)
	จำนวนคาบสอน
	รวมคาบสอน
	คาบโฮมรูมและคาบประชุมตามตารางสอน
	รวมคาบสอนทั้งหมด

	
	
	รหัส
	ชื่อวิชา
	
	
	วิชากลุ่มสาระ
	กิจกรรมในเครื่องแบบ
	ชุมนุม
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



      ตาราง 3	แสดงอัตรากำลังกลุ่มสาระการเรียนรู้.................   งานสอน ภาคเรียนที่ 2/2567
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	วิชาที่สอน
	ชั้น
	จำนวน (ห้อง)
	จำนวนคาบสอน
	รวมคาบสอน
	คาบโฮมรูมและคาบประชุมตามตารางสอน
	รวมคาบสอนทั้งหมด

	
	
	รหัส
	ชื่อวิชา
	
	
	วิชากลุ่มสาระ
	กิจกรรมในเครื่องแบบ
	ชุมนุม
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




ตาราง 4	แสดงอัตรากำลัง  กลุ่มสาระ.....................จำแนก งานพิเศษ/งานระดับชั้น ปีการศึกษา 2567
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	งานพิเศษ(หน้าที่)
	งานระดับชั้น

	
	
	กลุ่มบริหารฯ
	กลุ่มสาระการเรียนรู้
	โครงการพิเศษ
	หัวหน้าระดับชั้น/ที่ปรึกษาห้อง

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
















	1.2  บุคลากรจำแนกตามตำแหน่ง วุฒิการศึกษา
		1.2.1  จำแนกตามตำแหน่ง

ตาราง 5	แสดงจำนวนบุคลากรจำแนกตามตำแหน่ง
	ที่
	รายการ
	จำนวนบุคลากร (คน)
	รวม (คน)

	
	
	ชาย
	หญิง
	

	1
	ครูอันดับ  คศ.1
	
	
	

	2
	ครูอันดับ  คศ.2
	
	
	

	3
	ครูอันดับ  คศ.3
	
	
	

	4
	ครูผู้ช่วย
	
	
	

	รวม
	
	
	



		1.2.2  จำแนกตามวุฒิการศึกษา

ตาราง 6	แสดงจำนวนบุคลากรจำแนกตามวุฒิการศึกษา
	ที่
	รายการ
	จำนวนบุคลากร (คน)
	รวม (คน)

	
	
	ชาย
	หญิง
	

	1
	ต่ำกว่าปริญญาตรี
	
	
	

	2
	ปริญญาตรี
	
	
	

	3
	ปริญญาโท
	
	
	

	4
	ปริญญาเอก
	
	
	

	รวม
	
	
	



	1.3  การพัฒนาบุคลากร

ตาราง 7	แสดงจำนวนบุคลากรของกลุ่มสาระที่ได้รับการพัฒนา ( อบรม/ประชุม/สัมมนา ) ปี 2567
	ที่
	ว / ด / ป
	ชื่อ – สกุล
	ชื่อหลักสูตรที่อบรม
	หน่วยงานที่จัด

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


**ส่งไฟล์ pdf หรือไฟล์รูปภาพ เกียรติบัตรการอบรมครู

	1.4  ข้อมูลการลา / ไปราชการ

ตาราง 8	แสดงข้อมูลแสดงสถิติการป่วย ลา ไปราชการ  ของบุคลากร ปี 2567
	ที่
	ชื่อ – สกุล
	ป่วย
	ลากิจ
	ไปราชการ
	อื่น ๆ

	
	
	ครั้ง
	วัน
	ครั้ง
	วัน
	ครั้ง
	วัน
	ครั้ง
	วัน

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	










	1.5  การสอนแทน

ตาราง 9	แสดงการบันทึกการสอนแทน
	ที่
	ครูผู้สอนแทน
	ว / ด / ป
	ชั้น
	จน.
คาบ
	ครูประจำวิชา
	สาเหตุที่ไม่มา
(ลา, ไปราชการ)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	










	1.6  การสอนซ่อมเสริม

ตาราง 10	แสดงการบันทึกการสอนซ่อมเสริม
	ที่
	ครูผู้สอนแทน
	ว / ด / ป
	ชั้น
	จำนวนคาบ
	หมายเหตุ

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	











2.  รายวิชาและจำนวนคาบของกลุ่มสาระ

ตาราง 11	แสดงรายวิชาที่เปิดสอนของกลุ่มสาระ.......ภาคเรียนที่........
	ที่
	ชั้น
	รหัสวิชา
	รายวิชา
	หน่วยกิต
	คาบ/สัปดาห์
	จำนวน(ห้อง)
	รวม
คาบ

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	สาระเพิ่มเติม

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	รวมทั้งสิ้น
	

	คาบสอนเฉลี่ยของกลุ่มสาระ / สัปดาห์
	















3.  แผนการจัดกิจกรรมชุมนุม

ตาราง 12	แสดงแผนการจัดกิจกรรมชุมนุม
	ที่
	ชื่อชุมนุม
	ครูที่ปรึกษา
	จำนวนนักเรียน(คน)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	






ตาราง 13	แสดงแบบประเมินผลโครงการ/งาน/กิจกรรม ภาคเรียนที่ 1–2 ปีงบประมาณ 2567
	ที่
	โครงการ/งาน/กิจกรรม
	งบประมาณ (บาท)
	การดำเนินงาน
	หมายเหตุ

	
	
	เงินอุดหนุน
	เงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน
	เงินรายได้สถานศึกษา
	อื่น ๆ
	รวม
	งบประมาณ(ใช้)
	คงเหลือ
	ร้อยละ
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





4.  ผลการดำเนินงานตามโครงการ

ตาราง 14	แสดงผลงานตามโครงการในแผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ 2567
	โครงการ..............
	ที่
	โครงการ/งาน/กิจกรรม
	ค่าเฉลี่ยความพึงพอใจ
	จุดเด่น
	จุดควรพัฒนา

	
	
	ผู้ดำเนินการ
	ผู้รับบริการ
	
	

	
	
	[image: xbar1]
	S.D.
	[image: xbar1]
	S.D.
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



5.  สื่อ / นวัตกรรม

ตาราง 15	แสดง จำนวนสื่อ / นวัตกรรม
	ที่
	รายการ
	จำนวน/หน่วย
	ชื่อครูผู้ผลิตสื่อ

	1
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	














6.  แผนการจัดการเรียนรู้

ตาราง 16	แสดงจำนวนแผนการจัดการเรียนรู้
	ที่
	รหัส/รายวิชา
	จำนวนแผน
	ชื่อครูผู้จัดทำ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	










ตาราง 17	แสดงจำนวนแผนการจัดการเรียนรู้แบบบูรณาการ
	ที่
	รหัส/รายวิชา
	จำนวนแผน
	ชื่อครูผู้จัดทำ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



ตาราง 18	แสดงจำนวนแผนการจัดการเรียนรู้ที่เน้นการสอนแบบโครงงาน
	ที่
	รหัส/รายวิชา
	จำนวนแผน
	ชื่อครูผู้จัดทำ

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



7.  การจัดกิจกรรมส่งเสริมวิชาการ

ตาราง 19	แสดงการจัดกิจกรรมส่งเสริมวิชาการ
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	กิจกรรม
	จำนวนนักเรียนที่เข้าร่วม
	ผู้รับผิดชอบ

	
	
	
	ม.ต้น
	ม.ปลาย
	รวม
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	








8.  ผลงานวิจัยชั้นเรียน

ตาราง 20	แสดงผลงานวิจัยชั้นเรียน
	ที่
	ชื่อ - สกุล
	ชื่อผลงานวิจัย
	ปีการศึกษา

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



9.  แหล่งเรียนรู้

ตาราง 21	แสดงแหล่งเรียนรู้ของกลุ่มสาระ……..
	1) แหล่งเรียนรู้ภายใน		2) แหล่งเรียนรู้ภายนอก
	ที่
	เรื่อง
	แหล่งเรียนรู้/วิทยากรท้องถิ่น
	วิชาที่เกี่ยวข้อง

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



10.  รายชื่อครูกลุ่มสาระ...............................

ตาราง 22	รายชื่อครูกลุ่มสาระ............................ผู้รับผิดชอบแหล่งการเรียนรู้
	ที่
	ครูผู้รับผิดชอบ
	ห้อง

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	





11.  การจัดป้ายนิเทศ

ตาราง 23	แสดงผลการจัดกิจกรรมป้ายนิเทศของกลุ่มสาระ…….
	ที่
	อาจารย์ผู้จัด
	ว / ด / ป
	เรื่อง / สาระสำคัญ
	สถานที่

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



12.  ข้อมูลผลการสอบ O-NET

ตาราง 24	แสดงค่าเฉลี่ยผลการสอบ O-NET มัธยมศึกษาปีที่ 3 ปี 2565–2567 
	วิชา ………….
	ปีการศึกษา
	ค่าเฉลี่ย
	สูงกว่า/ต่ำกว่าระดับประเทศ

	
	ระดับโรงเรียน
	ระดับจังหวัด
	ระดับต้นสังกัด
	ระดับประเทศ
	

	2565
	
	
	
	
	

	2566
	
	
	
	
	

	2567
	
	
	
	
	



ตาราง 25	แสดงค่าเฉลี่ยผลการสอบ O-NET มัธยมศึกษาปีที่ 6 ปี 2565–2567 
	วิชา ………….
	ปีการศึกษา
	ค่าเฉลี่ย
	สูงกว่า/ต่ำกว่าระดับประเทศ

	
	ระดับโรงเรียน
	ระดับจังหวัด
	ระดับต้นสังกัด
	ระดับประเทศ
	

	2565
	
	
	
	
	

	2566
	
	
	
	
	

	2567
	
	
	
	
	









13.  ผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ตาราง 26	แสดงผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน ทั้งสาระพื้นฐานและเพิ่มเติมระดับมัธยมศึกษาตอนต้น 
	ภาคเรียนที่ 1/2567
	ชั้น
	ชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น    ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2567
	จำนวน นร.ที่ได้ระดับ 3 
ขึ้นไป
	ร้อยละ นร.ที่ได้ระดับ 3 
ขึ้นไป

	
	วิชา
	จำนวนนักเรียนที่มีผลการเรียน
	
	

	
	
	0
	1
	1.5
	2
	2.5
	3
	3.5
	4
	
	

	ม.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ม.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ม.3
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14.  ผลงานดีเด่นของครู
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